UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET

IATET /7
\U' { P

\¢ \r s/

g
O”\l IF \\\ ,-

X \"/

12.07.2021.godine

Redni
broj

O 0 ~N & 1 & WO DN -

_ = = e e
LW NN -~ O

Ime i prezime

AmidZi¢ Aleksandra
Becirovi¢ Ajla
Begovi¢ Amar
Bukvarevi¢ Melisa
Causevi¢ Jasmina
Catié Husejn
Dedi¢ Edina
Halilovi¢ Advo
Hamzi¢ Hasan
Hani¢ Ensar
Hecimovié Almedin
Husi¢ Adin
ImSirovi¢ Nermina
Jupi€ Anis

OCJENA

Devet (9)

Osam (8)
Deset (10)

Deset (10)
Devet (9)
Osam (8)
Devet (9)

Osam (8)

REZULTATI ZAVRéNvOG ISPITA IZ PREDMETA
INOVACIJE | PODUZETNICKE VJESTINE (sSk. 2020./2021.)

Ispit raden 02.07.2021.
UKUPAN BROJ BODOVA Z%‘;'_-‘;S.IT“Z'O'ZS:'T

100,0 50,0

85,0 35,0

50,0

75,0 28,0

95,0 45,0

0,0

40,0

50,0

15,0

95,0 45,0

87,0 44,0

81,0 37,0

94,0 50,0

35,0 10,0

80,0 50,0

UKUPNO
PREDISPITNE
OBAVEZE

50,0
50,0
50,0
47,0
50,0
0,0
40,0
50,0
15,0
50,0
43,0
44,0
44,0
25,0
30,0

TEST

20,0
20,0
20,0
17,0
20,0

20,0
20,0

20,0
13,0
19,0
19,0
20,0
20,0

SEMINARSKI RAD

1(5) (5
50 50
50 50
50 50
50 50
0,0

00 50
50 50
00 50
50 50
50 50
50 50
50 50
5,0

5,0

Il (10)
10,0
10,0
10,0
10,0

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

.24

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0

1.2.2

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
0,0
5,0
0,0
5,0
5,0
0,0
5,0
0,0
5,0



Redni
broj

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Ime i prezime

Kamenjakovi¢ Aida
KatardZi¢ Selma
Kotori¢ Ajna
Kozarevi¢ Ibrahim
Krajinovi¢ Dino
Kresi¢ Marina
Mehanovi¢ Medina
Mehinagi¢ Nadir
Mehmedovi¢ Lejla
Memi¢ Haris
MeSanovi¢ Haris
Mujaci¢ Melisa
Mujkanovi¢ Adna
Mulaomerovi¢ Edin
Oki¢ Farisa
Poljakovi¢ Hanka
Rahmanovi¢ Adina
Rus¢ukli¢ Naida
Salinovi¢ Ermna
Salki¢ Harisa
Slanjanki¢ Adnan
Smajesevi¢ Mirela
Sulji¢ Almina

OCJENA

Devet (9)

Devet (9)

Sedam (7)
Devet (9)

Osam (8)
Deset (10)

Sedam (7)
Osam (8)

Sest (6)

UKUPAN BROJ BODOVA

100,0
85,0
0,0
86,0
24,0
0,0
65,0
90,0
0,0
0,0
17,0
0,0
50,0
39,0
20,0
44,0
76,0
95,0
33,0
73,0
80,0
18,0
56,0
49,0

Ekonomski fakultet

ZAVRSNI ISPIT
02.07.2021.

50,0
50,0

49,0

30,0
45,0

27,0
45,0

50,0
50,0

21,0
15,0

UKUPNO
PREDISPITNE
OBAVEZE

50,0
35,0
0,0
37,0
24,0
0,0
35,0
45,0
0,0
0,0
17,0
0,0
50,0
39,0
20,0
44,0
49,0
50,0
33,0
23,0
30,0
18,0
35,0
34,0

2

TEST

20,0
20,0

17,0
19,0

20,0
20,0

17,0

20,0
19,0
20,0
19,0
19,0
20,0
18,0
18,0
20,0
18,0
20,0
19,0

SEMINARSKI RAD

1 (5)
5,0
0,0
5,0
0,0
0,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0
5,0
5,0

Il (5)

5,0

5,0
5,0

5,0
5,0

5,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0

Il (10)

10,0

10,0
10,0

10,0
10,0
10,0
0,0
0,0
0,0

1.2

5,0
5,0
0,0
5,0
0,0
0,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
5,0
0,0
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
0,0
5,0
5,0

1.2.2

5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
5,0
0,0
0,0
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0



Ekonomski fakultet

. UKUPNO
Redni . UKUPAN BROJ BODOVA Z%‘;%s.;NZ'O';P'T PREDISPITNE
broj Ime i prezime OCJENA UL . OBAVEZE

100,0 50,0 50,0
38 Sehi¢ Amir Osam (8) 77,0 47,0 30,0
39 Kadribasi¢ Kenan Osam (8) 75,0 50,0 25,0

TEST SEMINARSKI RAD 1.Z1 122

200 15 NG WM@10) 50 50
200 50 00 50
200 50

NAPOMENA: Studenti mogu dostaviti predispitne obaveze (seminarski rad) u narednom periodu i to postavljanjem na google ucionicu i dostavljanjem na e mail

predmetnim nastavnicima.

Uvid u radove: PETAK, 16.07.2021. godine u 11:00 sati. Ukoliko student/ica zele do¢i na uvid u rad obavezni su se prethodno putem e maila najaviti dr.sci. Selmi

Smaijlovi¢, docent.
Upis ocjene: O terminu upisa ocjena studenti ¢e biti blagovremeno obavijesteni.

Predmetni nastavnici:  Dr.sci. Bahrija Umihani¢, red.prof.

Dr.sci. Selma Smajlovi¢, docent



