

UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET



12.07.2021.godine

REZULTATI ZAVRŠNOG ISPITA IZ PREDMETA INOVACIJE I PODUZETNIČKE VJEŠTINE (šk. 2020./2021.)

Ispit rađen 02.07.2021.

Redni broj	Ime i prezime	OCJENA	UKUPAN BROJ BODOVA	ZAVRŠNI ISPIT 02.07.2021. 50,0	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE 50,0	TEST	SEMINARSKI RAD			I.Z.1	1.Z.2
			100,0			20,0	I (5)	II (5)	III (10)	5,0	5,0
1	Amidžić Aleksandra	Devet (9)	85,0	35,0	50,0	20,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
2	Bećirović Ajla		50,0		50,0	20,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
3	Begović Amar	Osam (8)	75,0	28,0	47,0	17,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
4	Bukvarević Melisa	Deset (10)	95,0	45,0	50,0	20,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
5	Čaušević Jasmina		0,0		0,0		0,0			0,0	0,0
6	Ćatić Husejn		40,0		40,0	20,0	0,0	5,0	10,0	5,0	0,0
7	Dedić Edina		50,0		50,0	20,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
8	Halilović Advo		15,0		15,0		0,0	5,0	10,0	0,0	0,0
9	Hamzić Hasan	Deset (10)	95,0	45,0	50,0	20,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
10	Hanić Ensar	Devet (9)	87,0	44,0	43,0	13,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
11	Hećimović Almedin	Osam (8)	81,0	37,0	44,0	19,0	5,0	5,0	10,0	5,0	0,0
12	Husić Adin	Devet (9)	94,0	50,0	44,0	19,0	5,0	5,0	10,0	0,0	5,0
13	Imširović Nermina		35,0	10,0	25,0	20,0	5,0			0,0	0,0
14	Jupić Anis	Osam (8)	80,0	50,0	30,0	20,0	5,0			0,0	5,0

Redni broj	lme i prezime	OCJENA	UKUPAN BROJ BODOVA 100,0	ZAVRŠNI ISPIT 02.07.2021. 50,0	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE 50,0	TEST 20,0	SEMINARSKI RAD			I.Z.1	I.Z.2
							I (5)	II (5)	III (10)	5,0	5,0
15	Kamenjaković Aida	Devet (9)	85,0	50,0	35,0	20,0	5,0			5,0	5,0
16	Katardžić Selma		0,0		0,0		0,0			0,0	0,0
17	Kotorić Ajna	Devet (9)	86,0	49,0	37,0	17,0	5,0	5,0		5,0	5,0
18	Kozarević Ibrahim		24,0		24,0	19,0	0,0			0,0	5,0
19	Krajinović Dino		0,0		0,0		0,0			0,0	0,0
20	Krešić Marina	Sedam (7)	65,0	30,0	35,0	20,0	5,0	5,0		5,0	0,0
21	Mehanović Medina	Devet (9)	90,0	45,0	45,0	20,0	5,0	5,0	10,0	5,0	0,0
22	Mehinagić Nadir		0,0		0,0		0,0			0,0	0,0
23	Mehmedović Lejla		0,0		0,0		0,0			0,0	0,0
24	Memić Haris		17,0		17,0	17,0	0,0			0,0	0,0
25	Mešanović Haris		0,0		0,0		0,0			0,0	0,0
26	Mujačić Melisa		50,0		50,0	20,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
27	Mujkanović Adna		39,0		39,0	19,0	5,0	5,0	10,0	0,0	0,0
28	Mulaomerović Edin		20,0		20,0	20,0	0,0			0,0	0,0
29	Okić Farisa		44,0		44,0	19,0	5,0	5,0	10,0	5,0	0,0
30	Poljaković Hanka	Osam (8)	76,0	27,0	49,0	19,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
31	Rahmanović Adina	Deset (10)	95,0	45,0	50,0	20,0	5,0	5,0	10,0	5,0	5,0
32	Ruščuklić Naida		33,0		33,0	18,0	5,0	0,0	0,0	5,0	5,0
33	Salčinović Erna	Sedam (7)	73,0	50,0	23,0	18,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,0
34	Salkić Harisa	Osam (8)	80,0	50,0	30,0	20,0	0,0	0,0	0,0	5,0	5,0
35	Slanjankić Adnan		18,0		18,0	18,0	0,0			0,0	0,0
36	Smaješević Mirela	Šest (6)	56,0	21,0	35,0	20,0	5,0			5,0	5,0
37	Suljić Almina		49,0	15,0	34,0	19,0	5,0			5,0	5,0

Redni broj	Ime i prezime	OCJENA	UKUPAN BROJ BODOVA	ZAVRŠNI ISPIT 02.07.2021.	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE	TEST	SEMINARSKI RAD			I.Z.1	I.Z.2
			100,0	50,0	50,0	20,0	I (5)	II (5)	III (10)	5,0	5,0
38	Šehić Amir	Osam (8)	77,0	47,0	30,0	20,0	5,0			0,0	5,0
39	Kadribašić Kenan	Osam (8)	75,0	50,0	25,0	20,0	5,0				

NAPOMENA: Studenti mogu dostaviti predispitne obaveze (seminarski rad) u narednom periodu i to postavljanjem na google učionicu i dostavljanjem na e mail predmetnim nastavnicima.

Uvid u radove: PETAK, 16.07.2021. godine u 11:00 sati. Ukoliko student/ica žele doći na uvid u rad obavezni su se prethodno putem e maila najaviti dr.sci. Selmi Smajlović, docent.

Upis ocjene: O terminu upisa ocjena studenti će biti blagovremeno obaviješteni.

Predmetni nastavnici: Dr.sci. Bahrija Umihanić, red.prof.

Dr.sci. Selma Smajlović, docent